

Dodatok č.2

K zmluve na vypracovanie dokumentácie na územné rozhodnutie (DUR), Oznámenia o zmene navrhovanej činnosti (8a) po vypracovaní DUR, dokumentácie na stavebné povolenie v podrobnosti dokumentácie na realizáciu stavby (DSP v podrobnosti DRS), Oznámenia o zmene navrhovanej činnosti (8a) po vypracovaní DSP v podrobnosti DRS, dodatok SZ, dokumentácie na ponuku (DP), výkon autorského dozoru (AD) a výkon koordinátora dokumentácie (KD) pre stavbu: Cesta I/61 Bratislava - Senec



Číslo objednávateľa: ZM/2018/0442

Číslo zhotoviteľa: AP201821101

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zmluva“)

medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ

Obchodné meno:

Sídlo:

Právna forma:

Štatutárny orgán:

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných
- vo veciach technických

- vo veciach cenových

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

SWIFT kód:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Tel.:

(ďalej len „objednávateľ“)

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava

akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel: Sa, vložka č. 3518/B

predstavenstvo, zastúpené:

Ing. Ján Ďurišin, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ

Ing. Ladislav Dudáš, PhD., podpredseda predstavenstva

a

Zhotoviteľ

Obchodné meno:

Sídlo:

Právna forma:

Štatutárny orgán:

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

- vo veciach cenových:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

SWIFT kód:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Tel.:

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Amberg Engineering Slovakia, s.r.o.

Somolického 1/B, 811 06 Bratislava

spoločnosť s ručením obmedzeným

Ing. Martin Bakoš, PhD., konateľ a generálny riaditeľ

PREAMBULA

Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvárajú v zmysle Zmluvy čl. 9 Záverečné ustanovenia bod 9.2 Dodatok č. 2 k Zmluve (ďalej len „Dodatok č.2“). Dôvodom uzatvorenia Dodatku č.2 sú úlohy pre zhotoviteľa, ktoré neboli súčasťou Zmluvy a zhotoviteľ ich nemohol predvídať:

Zhotoviteľ na základe doteraz spracovaných prác na technickom riešení ako aj na dopravnokapacitnom posúdení, informoval objednávateľa o potrebe zaoberať sa okrem úseku stanovenom v predmete zmluvy, aj úsekom pred začiatkom predmetného úseku a to z dôvodu jeho výrazného dopadu na celkovú dopravnú priepustnosť cesty I/61 v úseku Bratislava – Senec. Ide o úsek v dĺžke 400 m pred začiatkom úseku v predmete zmluvy. Taktiež na konci riešeného úseku je potrebné predĺžiť úpravu cesty I/62 z dôvodu technického riešenia dotknutej križovatky „Senec-západ“ a križovatky cesty I/62 a III/1062. V tomto mieste prišlo k predĺženiu riešeného úseku o 450 m.

Tieto zmeny rozsahu diela nebolo možné v čase uzatvárania zmluvy predvídať, a preto sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli na zmene zmluvy, tak ako je uvedené nižšie.

Tento Dodatok č. 2 sa uzatvára na základe ust. § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

ČI. I PREDMET DODATKU

1. Predmetom Dodatku č.2 sú zmeny v ČASTI 1., ČI. 3, ČAS PLNENIA DIELA č.1, ČI. 4, CENA DIELA č.1, v ČASTI 3, ČI.4 bod 4.2. CENA DIELA č.3 a v ČASTI 9, ČI.3 bod 3.2 Cena za celý predmet zmluvy.

ČASŤ 1 ZMLUVNÉ PODMIENKY NA VYPRACOVANIE DOKUMENTÁCIE NA ÚZEMNÉ ROZHODNUTIE

ČI. 3 sa mení a znie nasledovne:

ČI. 3 ČAS PLNENIA DIELA Č. 1

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť dielo č. 1 (DUR) bez väd po zapracovaní pripomienok zo záverečného prerokovania (v dvoch vyhotoveniach v tlačenej forme a jednom vyhotovení na CD/DVD vo formáte pdf) do sídla objednávateľa **do 499 dní (30.4.2020) odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy**. Počas vykonávania diela č.1 je zhotoviteľ povinný dodržať časové míľniky uvedené v bodoch 3.2 až 3.4 tohto článku zmluvy.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť do sídla objednávateľa objednávateľom odsúhlasený **koncept smerového a výškového vedenia trasy** vypracovaný v súlade s Prílohou č. 1 časti B.1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov, najneskôr **do 90 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy**.
- 3.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť do sídla objednávateľa objednávateľom odsúhlasený **koncept technického riešenia mostov a križovatiek** vypracovaný v súlade s Prílohou č. 1 a s Prílohou č. 3 časti B.1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov, najneskôr **do 120 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy**.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť do sídla objednávateľa objednávateľom odsúhlasený **koncept majetkovej hranice, hranice dočasných záberov** vypracovaný v súlade s Prílohou č.1 a s Prílohou č. 3 časti B.1 Opis predmetu zákazky súťažných podkladov, najneskôr **do 437 (28.02.2020) dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy**.
- 3.5. Za účelom odsúhlasenia konceptu podľa bodu 3.2, 3.3 a 3.4, tohto článku (ďalej každý samostatne len „koncept“) sa zhotoviteľ zaväzuje zvolať pracovné rokovanie, a to v dostatočnom časovom predstihu pred termínom doručenia uvedeným v bode 3.2, 3.3 a 3.4 tohto článku a tak, aby bol dodržaný postup a lehoty podľa bodu 3.7 a 3.8 tohto článku.
- 3.6. Pozvánku na pracovné rokovanie spolu s návrhom konceptu sa zhotoviteľ zaväzuje doručiť objednávateľovi minimálne 5 dní vopred, pričom berie na vedomie, že objednávateľ je oprávnený termín navrhovaného pracovného rokovania posunúť najviac o 5 dní.

- 3.7. Z pracovného rokovania zvolaného za účelom odsúhlasenia konceptu, zmluvné strany vyhotovia na záver rokovania zápis podpísaný oboma zmluvnými stranami (ďalej len „zápis“), pričom v zápise bude uvedené, že objednávatel koncept odsúhlasuje, alebo v ňom budú uvedené pripomienky, ktoré je zhotoviteľ povinný zapracovať a v lehote **3 dní** odo dňa konania pracovného rokovania doručiť objednávatelovi koncept so zapracovanými pripomienkami. Platí, že ak v lehote 3 dní odo dňa konania pracovného rokovania od doručenia konceptu so zapracovanými pripomienkami objednávatel neoznámí zhotoviteľovi, že pripomienky neboli zapracované, má sa za to, že koncept je objednávatelom odsúhlasený.
- 3.8. Pre vylúčenie pochybností sa zmluvné strany dohodli, že odsúhlasenie konceptu na pracovnom rokovaní podľa bodu 3.7 tohto článku sa považuje za splnenie povinnosti zhotoviteľa doručiť objednávatelovi objednávatelom odsúhlasený koncept podľa bodu 3.2, 3.3 a 3.4 tohto článku. Akákoľvek zmena, ktorá nastane v čase po odsúhlasení konceptu objednávatelom a týka sa odsúhlaseného konceptu, musí byť opätovne odsúhlasená objednávatelom na pracovnom rokovaní, pričom zapracovanie uvedenej zmeny zhotoviteľom je v plnom rozsahu zahrnuté v cene diela č. 1, ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak.
- 3.9. V prípade nutnosti opravy nesúladu v katastrálnom operáte v rámci dotknutých katastrálnych území **katastrálnym odborom**, zhotoviteľ sa zaväzuje doručiť časti DÚR – G (Dokumentácia pre majetkové právne vysporiadanie), H (Dokumentácia pre trvalé a dočasné vyňatie pôdy) a dokumentácie objektov spätnej rekultivácie do sídla objednávatela **do 12 týždňov odo dňa posledného zápisu opravy katastrálnym odborom na príslušnom okresnom úrade**.

Čl. 4 sa mení a znie nasledovne:

Čl. 4

CENA DIELA Č. 1, PLATOBNÉ A FAKTURAČNÉ PODMIENKY

- 4.1 Cena diela č. 1 je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách a sú v nej zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné za účelom riadneho vykonania diela č. 1a.
- 4.2
- | | |
|---|---------------------|
| Cena diela č. 1 (DUR) podľa Zmluvy bez DPH v EUR: | 944 425,00 |
| Cena diela č. 1 (DUR) podľa Dodatku č.1 bez DPH v EUR: | 58 100,00 |
| Cena diela č. 1 (DUR) podľa Dodatku č.2 bez DPH v EUR: | 101 558,00 |
| Cena diela č. 1 (DUR) spolu bez DPH v EUR: | 1 104 083,00 |
| Sadzba DPH 20% v EUR: | 220 816,60 |
| Cena diela č. 1 (DUR) vrátane DPH v EUR: | 1 324 899,60 |
- (slovom: Jedenmilióntristodvadsaťštyritisícosemstodevät'desiatdeväť EUR a šesťdesiat centov s DPH)
- 4.3 Zhotoviteľ vyhotoví faktúru podľa bodu 4.2 článku 4 tejto časti zmluvy do 15 dní odo dňa podpísania preberacích protokolov podpísaného oboma zmluvnými stranami podľa čl. 2 bod 2.1 až 2.11 časti 9 tejto zmluvy.

ČASŤ 3

ZMLUVNÉ PODMIENKY NA VYPRACOVANIE DOKUMENTÁCIE NA STAVEBNÉ POVOLENIE V PODROBNOSTI DOKUMENTÁCIE NA REALIZÁCIU STAVBY

Čl. 4

CENA DIELA Č. 3, PLATOBNÉ A FAKTURAČNÉ PODMIENKY

V čl.4 sa mení bod 4.2 a znie nasledovne:

- 4.2
- | | |
|---|---------------------|
| Cena diela č. 3 (DSP v podr. DRS) podľa Zmluvy bez DPH v EUR: | 1 611 694,00 |
| Cena diela č. 3 (DSP v podr. DRS) podľa Dodatku č.2 bez DPH v EUR: | 153 500,00 |
| Cena diela č. 3 (DSP v podr. DRS) spolu bez DPH v EUR: | 1 765 194,00 |
| Sadzba DPH 20% v EUR: | 353 038,80 |
| Cena diela č. 3 vrátane DPH v EUR: | 2 118 232,80 |
- (slovom: dvamiliónystoosemnásťtisícdeväťdesiatdva EUR a osemdesiat centov s DPH)

**ČASŤ 9
SPOLOČNÉ ZMLUVNÉ PODMIENKY**

**Čl. 3
SPOLOČNÉ USTANOVENIA O CENE
PLATOBNÉ A FAKTURAČNÉ PODMIENKY**

V čl.3 sa mení bod 3.2 a znie nasledovne:

3.2 Cena za celý predmet zmluvy:	
Cena celkom podľa Zmluvy bez DPH v EUR:	2 836 019,00
Cena celkom podľa Dodatku č.1 bez DPH v EUR:	58 100,00
Cena celkom podľa Dodatku č.2 bez DPH v EUR:	255 058,00
Cena celkom spolu bez DPH v EUR:	3 149 177,00
Sadzba DPH 20% v EUR:	629 835,40
Cena celkom vrátane DPH v EUR:	3 779 012,40
(slovom: trimiliónysedemstosedemdesiatdeväťtisícdivanásť EUR a štyridsať centov s DPH)	

**Čl. II
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA DODATKU Č.2**

1. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
2. Ostatné ustanovenia Zmluvy ostávajú týmto dodatkom nedotknuté a Dodatok č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3. Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva obdrží objednávatel' a dva zhotoviteľ.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom Dodatku č. 2 oboznámili a tento uzatvorili slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú vlastnoručným podpisom.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 2 je príloha č. 1, ktorá v plnom rozsahu nahrádza prílohu č. 1 k Zmluve (Špecifikácia ceny):
Príloha č. 1 – Špecifikácia ceny častí dodatku zmluvy (tabuľky 1 až 11) **1 1 -03- 2020**

V Bratislave dňa: **20 -03- 2020**

V Bratislave dňa:

Objednávatel':
Odtlačok pečiatky:

Zhotoviteľ:
Odtlačok pečiatky:

Ing. Ján Ďurišin
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ

Ing. Martin Bakoš, PhD.
splnomocnený zástupca

Ing. Ladislav Dudáš, PhD.
podpredseda predstavenstva

B2 Spôsob určenia ceny

Tabuľky č. 1 ÷ 11

Špecifikácia ceny prác
Dokumentácia pre územné rozhodnutie (DUR)
Stavba :Cesta I/61 Bratislava - Senec

v zmysle ZoD a dodatku č.1

Názov časti dokumentácie		sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	Cena celkom v €	sadzba 25
		25,00	30,00	36,00	40,00		
Potrebný počet hodín							
A.1	Sprievodná správa				300	12 000,00 €	
A.2	Netechnické zhnutie			200		7 200,00 €	
B	Technická správa		300	300		19 800,00 €	
C.1	Ekonomická správa	90	90			4 950,00 €	
C.2	Cena verejnej práce	40	300		50	12 000,00 €	
D	Výkresy	1 200	7 000	5 000	800	452 000,00 €	
E	Doklady	200	50			6 500,00 €	
F	Podklady a prieskumy	-	-	-	-	240 965,00 €	
	Dopravno-inžiniersky prieskum				3 000	120 000,00 €	
	Inventarizácia a spoločenské ohodnotenie biotopov európskeho a národného významu		200			6 000,00 €	
	Inventarizácia a spoločenské ohodnotenie drevín rastúcich mimo lesa		200			6 000,00 €	
	Inžiniersko-geologický prieskum (prevziať z DÚR 2009)					-	
	Pedologický prieskum		110			3 300,00 €	
	Hluková štúdia	200	20			5 600,00 €	
	Exhalačná štúdia	55				1 375,00 €	
	Koróznny a geoelektrický prieskum (prevziať z DÚR 2009)	-	-	-	-	-	
	Archeologický prieskum (prevziať z DÚR 2009)	-	-	-	-	-	
	Seizmický prieskum (prevziať z DÚR 2009)	-	-	-	-	-	
	Prieskum migračných trás živočíchov	110				2 750,00 €	
	Geodetický elaborát	-	-	-	-	95 940,00 €	
G	Dokumentácia pre majetkovoprávne vysporiadanie	-	-	-	-	189 160,00 €	
H	Dokumentácia pre vyňatie PP a odňatie LP		200	200		13 200,00 €	
I	Dokumentácia pre ŽSR		100			3 000,00 €	
J	Analýza nákladov a výnosov (CBA)			1 000		36 000,00 €	
M	Projekt monitoringu vplyvu stavby na vybrané zložky životného prostredia				50	2 000,00 €	
N	Vplyv stavby na životné prostredie	100				2 500,00 €	
R	Informačný bulletin	50				1 250,00 €	
Navrhovaná cena bez DPH						1 002 525,00 €	
DPH 20%						200 505,00 €	
Navrhovaná cena s DPH						1 203 030,00 €	

Poznámky:

- Uchádzač vyplňa žltou farbou označené bunky
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín zadáva na celé čísla

v zmysle dodatku č.2

[illegible]

v zmysle ZoD, dodatku č.1 a dodatku č.2

sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	Cena celkom
25,00	30,00	36,00	40,00	v €
Potrebný počet hodín				
			300	12 000,00 €
		200		7 200,00 €
	300	300		19 800,00 €
90	90			4 950,00 €
40	300		50	12 000,00 €
1 878	7 529	5 648	1 660	542 548,00 €
200	50			6 500,00 €
-	-	-	-	251 975,00 €
			3 179	127 160,00 €
	200			6 000,00 €
	200			6 000,00 €
	110			-
200	20			3 300,00 €
55				5 600,00 €
-	-	-	-	1 375,00 €
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
110				2 750,00 €
-	-	-	-	99 790,00 €
-	-	-	-	189 160,00 €
	200	200		13 200,00 €
	100			3 000,00 €
		1 000		36 000,00 €
			50	2 000,00 €
100				2 500,00 €
50				1 250,00 €
				1 104 083,00 €
				220 816,60 €
				1 324 899,60 €

Špecifikácia ceny prác

Tabuľka č. 2

Podrobný inžinierskogeologický a hydrogeologický prieskum - predpokladaný rozsah prác

Stavba :Cesta I/61 Bratislava - Senec

Časť	Druh prác	m.j.	počet m. j.	Cena za m.j. v € bez DPH	Celková cena v € bez DPH
A1	TERENNE PRACE				333 862,00 €
	jadrové inžinierskogeologické vrtý vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska, dopravy, spätnej úpravy vrtu	m	3 650	49,00	178 850,00 €
	presiomietrické jadrové IG vrtý, vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska, dopravy, spätnej úpravy vrtu	m	765	79,00	60 435,00 €
	presiomietrické skúšky - priemerný náklad s vyhodnotením	ks	120	120,00	14 400,00 €
	piezometrické vrtý so zabudovaním, vrátane priprav. prác, zariadenia staveniska, dopravy	m	36	130,00	4 680,00 €
	priepustnosť hominového prostredia - nalievacia skúška	ks	15	410,00	6 150,00 €
	hydrogeologický vrt pre hydrodynamickú skúšku - vrátane priprav. prác, zariadenia staveniska, dopravy	m	36	67,00	2 412,00 €
	hydrodynamická skúška (čerpacia skúška)	ks	3	520,00	1 560,00 €
	dynamické penetračné sondy s vyhodnotením, vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska a dopravy, spätnej úpravy vrtu	m	1 500	29,00	43 500,00 €
	statické penetračné sondy s vyhodnotením, vrátane prípravných prác, zariadenia staveniska a dopravy, spätnej úpravy vrtu	m	250	57,00	14 250,00 €
	kopané sondy - šachtice, vrátane spätnej úpravy	m	20	100,00	2 000,00 €
	dočasná prístupová cesta (vrátane všetkých potrebných úkonov a povolení na výstavbu prístupovej cesty, popr. uvedenie terénu do pôvodného stavu - stavebná technika, zemné práce, výrub stromov)	m	750	7,50	5 625,00 €
A2	GEOFYZIKÁLNE PRACE				38 100,00 €
	georadarové meranie - priemerný náklad s vyhodnotením	m	5 000	0,90	4 500,00 €
	geoelektrické odporové merania - multielektrodový systém - priemerný náklad s vyhodnotením	m	10 000	2,80	28 000,00 €
	dipólové elektromagnetické profilovanie (DEMP)	m	8 000	0,70	5 600,00 €
B1	LABORATORNE PRACE – mechanika zemin				58 209,00 €
	porušené vzorky - klasifikačný rozbor pre zatriedenie podľa STN 72 1001	ks	450	50,50	22 725,00 €
	neporušené vzorky - klasifikačný rozbor pre zatriedenie podľa STN 72 1001 + nemá hmotnosť + objemová hmotnosť	ks	200	65,50	13 100,00 €
	technologické vzorky - klasifikačný rozbor pre zatriedenie podľa STN 72 1001 + nemá hmotnosť	ks	50	65,50	3 275,00 €
	zemin - krabicová šmyková skúška (vrcholová šmyková pevnosť)	ks	23	132,00	3 036,00 €
	zemin - krabicová šmyková skúška (vrcholová a reziduálna šmyková pevnosť)	ks	1	242,00	242,00 €
	zemin - triaxiálna šmyková skúška UU	ks	38	110,00	4 180,00 €
	zemin - stlačiteľnosť s rekonsolidáciou	ks	50	50,00	2 500,00 €
	zemin - stanovenie časového súčiniteľa konsolidácie, cv	ks	50	11,00	550,00 €
	zemin - pevnosť v prostom tlaku (2 valčeky)	ks	30	33,00	990,00 €
	zemin - stanovenie pomeru únosnosti CBR zemin, bez sytenia	ks	30	53,00	1 590,00 €
	zemin - stanovenie obsahu organických látok	ks	23	15,00	345,00 €
	zemin - zhutniteľnosť súdržných zemin Proctor standard	ks	50	55,00	2 750,00 €
	zemin - zhutniteľnosť nesúdržných zemin (ID) - skúška min. a max. objemovej hmotnosti	ks	30	55,00	1 650,00 €
	zemin - bobtnavosť	ks	1	19,00	19,00 €
	zemin - priepustnosť	ks	15	82,50	1 237,50 €
	zemin - presadavosť	ks	1	19,50	19,50 €
B2	LABORATORNE PRACE – chémia vôd a zemin				7 385,00 €
	základný fyzikálno-chemický rozbor + agresivita (tab.2 STN EN-206-1 voda) a STN 03 8375	ks	50	72,50	3 625,00 €
	minimálny rozsah pre pitnú vodu (496/2010)	ks	50	65,00	3 250,00 €
	rozbor zemin - agresivita (tab.2 STN EN-206-1 zemin)	ks	30	17,00	510,00 €
C	MERAČSKÉ PRACE				20 220,00 €
	vytyčenie vrtov, penetračných sond, šachtíc, bodov GF	ks	620	15,00	9 300,00 €
	polohové a výškové zameranie vrtov, penetračných sond, šachtíc a bodov geofyzikálnych profilov s vyhodnotením	ks	620	16,00	9 920,00 €
	polohové a výškové zameranie stabilitných profilov s vyhodnotením	m	400	2,50	1 000,00 €
D	PRÁCE GEOLOGICKEJ SLUŽBY				106 450,00 €
	projekt geologických prác (2 ks pre NDS)	ks	1	500,00	500,00 €
	vzorkovanie - porušené vzorky + agresivita zemin	ks	480	3,50	1 680,00 €
	vzorkovanie - neporušené vzorky	ks	200	4,50	900,00 €
	vzorkovanie - technologické vzorky	ks	50	5,00	250,00 €
	vzorkovanie - voda	ks	100	7,50	750,00 €
	kontrolné meranie hladiny podzemnej vody	ks	100	11,00	1 100,00 €
	denný úhm zrážok - údaje z najbližšej stanice SHMU	ks	365	6,00	2 190,00 €
	náhrada majetkovej ujmy poľnohospodárom a vlastníkom pozemkov za škody spôsobené pri realizácii terénnych (vrtných) prác	m ²	1 000	5,00	5 000,00 €
	záverečné spracovanie: záverečná správa; hydraulický model v mieste tesniacej vane; grafické prílohy (prehľadná situácia, situácia všetkých prieskumných - t.j. archívnych i realizovaných diel a profilov, účelová IG mapa, pozdĺžne a priečne IG rezy, vysvetlivky, stabilné výpočty násypov a zárezov, sledovanie hladiny podzemnej vody so zhodnotením, geotechnické zhodnotenie trasy, zakladania, mostných objektov, ako aj tesniacej vane) a textové prílohy (geologická písomná dokumentácia vrtov, šachtíc - archívnych i realizovaných, fotodokumentácia prieskumných diel po odvrtaní, fotodokumentácia vrtného jadra, výsledky laboratórnych skúšok, výsledky terénnych skúšok, výsledky geofyzikálnych prác, stabilné výpočty násypov a zárezov, zakladania, mostných objektov, hydraulický model v mieste tesniacej vane, meračská správa všetkých prieskumných diel, geofyzikálnych, technická správa), hydrogeologický posudok + CD/DVD, ktoré obsahuje všetky grafické a textové prílohy (nezabezpečené proti tlačeniu a kopírovaniu), počet výtlačkov záverečnej správy je uvedený v časti B.1 príloha 1a	hod	4 480,00	21	94 080,00 €
	Cena bez DPH (A1 + A2 + B1 + B2 + C + D)				564 226,00 €
	DPH 20 %				112 845,20 €
	Navrhovaná cena s DPH				677 071,20 €

Špecifikácia ceny prác

Geodetický elaborát - účelová mapa a Dokumentácia pre majetkové vyrovnanie

Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

v zmysle ZoD a dodatku č.1

Položka	Typ dokumentácie	m.j.	Predpokladané množstvo m.j.	Jednotková cena	bez DPH
F. Geodetický elaborát - účelová mapa					
F.1	Účelová mapa	ha	186	350,00	65
F.1.1	Vytýčenie a zameranie inžinierskych sietí	100 m	560	50,00	28
F.3	Podklady pre geometrické plány	100 m	1420	2,00	2
Dokumentácia meračských prác - cena celkom					95

G. Dokumentácia pre majetkovoprávne vysporiadanie					
G.1	GP pre trvalý záber	100 m	420	140,00	58
G.2	GP pre dočasné zábery a zábery do 1 roka	100 m	520	110,00	57
G.3	GP na vyznačenie vecného bremena (inžinierske siete)	100 m	480	120,00	57
G.4	Výkupné elaboráty	vlastník	1850	4,00	7
G.5	Podklady pre geometrické plány	100m	1420	4,00	5
G.6	Zoznam dotknutých parciel	parcela	620	4,00	2
Dokumentácia pre majetkovoprávne vysporiadanie - cena celkom					189

Poznámky:

- Uchádzač vyplňa žltou farbou označené bunky
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta

Predpokladané množstvá sú len orientačné a slúžia pre potreby verejnej súťaže. Zhotoviteľ môže fakturovať len skutočne vykonané práce, ktoré boli s objednávateľom vopred dohodnuté.

v zmysle Dodatku č.2

Predpokladané množstvo m.j.	Jednotková cena	bez DPH
11	350,00	3 850,00 €
0	50,00	0,00 €
0	2,00	0,00 €
		3 850,00 €
0	140,00	0,00 €
0	110,00	0,00 €
0	120,00	0,00 €
0	4,00	0,00 €
0	4,00	0,00 €
0	4,00	0,00 €
		0,00 €

v zmysle ZoD, dodatku č.1 a dodatku č.2

Predpokladané množstvo m.j.	Jednotková cena	bez DPH
197	350,00	68 950,00 €
560	50,00	28 000,00 €
1420	2,00	2 840,00 €
		99 790,00 €
420	140,00	58 800,00 €
520	110,00	57 200,00 €
480	120,00	57 600,00 €
1850	4,00	7 400,00 €
1420	4,00	5 680,00 €
620	4,00	2 480,00 €
		189 160,00 €

Špecifikácia ceny prác

Tabuľka č. 3b

Dokumentácia meračských prác a Dokumentácia pre majetkové vyrovnanie

Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

Položka	Typ dokumentácie	m.j.	Predpokladané množstvo m.j.	Jednotková cena	bez DPH
F. Dokumentácia meračských prác					
F.1	Účelová mapa	ha	5	350,00	1 750,00 €
F.1.1	Vytýčenie a zameranie inžinierskych sietí	100 m	20	50,00	1 000,00 €
F.2	Vytyčovací sieť	bod	56	1 000,00	56 000,00 €
F.3	Podklady pre geometrické plány	100 m	142	10,00	1 420,00 €
Dokumentácia meračských prác - cena celkom					60 170,00 €

G. Dokumentácia pre majetkové vyrovnanie					
G.1	GP pre trvalý záber	100 m	42	140,00	5 880,00 €
G.2	GP pre dočasné zábery a zábery do 1 roka	100 m	52	110,00	5 720,00 €
G.3	GP na vyznačenie vecného bremena (inžinierske siete)	100 m	48	120,00	5 760,00 €
G.4	Výkupné elaboráty	vlastník	185	14,00	2 590,00 €
G.5	Podklady pre geometrické plány	100m	142	12,00	1 704,00 €
G.6	Zoznam dotknutých parciel	parcela	62	12,00	744,00 €
Dokumentácia pre majetkové vyrovnanie - cena celkom					22 398,00 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplní žltou farbou označené bunky
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta

Predpokladané množstvá sú len orientačné a slúžia pre potreby verejnej súťaže. Zhotoviteľ môže fakturovať len skutočne vykonané práce, ktoré boli s objednávatelom vopred dohodnuté.

Špecifikácia ceny prác

Tabuľka č. 4

Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti v zmysle prílohy 8a zákona č. 24/2006 po vypracovaní DUR

Stavba :Cesta I/61 Bratislava - Senec

Názov časti dokumentácie		sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	Cena celkom v €
		25,00	30,00	36,00	40,00	
		Potrebný počet hodín				
1	Správa		200			6 000,00 €
2	Prílohy		50			1 500,00 €
3	Netechnické zhrnutie		50			1 500,00 €
Navrhovaná cena bez DPH						9 000,00 €
DPH 20 %						1 800,00 €
Navrhovaná cena						10 800,00 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplňa bunky označené žltou farbou
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín zadáva na celé čísla

Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

y zmysle ZgD

[illegible]

- Uchádzač vyplní zložku tabuľky označenú bodom
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín zadáva na celé čísla

[illegible]

v zmysle ZoD a Dodatku č 2				
sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	Cena celkom
25,00	30,00	36,00	40,00	v €
Potrebný počet hodín				
			300	12 000,00 €
		300		10 800,00 €
				5 000,00 €
200				5 000,00 €
200				5 000,00 €
200				5 000,00 €
200				5 000,00 €
150				3 750,00 €
150	150		50	10 250,00 €
	200		50	8 000,00 €
8 900	6 040	11 200	4 700	994 900,00 €
100				2 500,00 €
-	-	-	-	60 170,00 €
-	-	-	-	22 398,00 €
	500			15 000,00 €
-	-	-	-	571 726,00 €
-	-	-	-	564 226,00 €
	100			3 000,00 €
	150			4 500,00 €
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
-	-	-	-	-
	100			3 000,00 €
	100			3 000,00 €
				500,00 €
20				6 000,00 €
	200			500,00 €
20				10 800,00 €
		300		4 500,00 €
	150			5 400,00 €
		150		1 766 194,00 €
				363 036,80 €
				2 118 232,80 €

Špecifikácia ceny prác

Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti v zmysle prílohy 8a zákona č. 24/2006 po vypracovaní DSP

Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

Tabuľka č. 6

Názov časti dokumentácie		sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	sadzba €/ h	Potrebný počet hodín	Cena celkom v €
		25,00	30,00	36,00	40,00		
1	Správa			200			6 000,00 €
2	Prílohy			50			1 500,00 €
3	Netechnické zhrnutie			50			1 500,00 €
Navrhovaná cena bez DPH							9 000,00 €
DPH 20 %							1 800,00 €
Navrhovaná cena							10 800,00 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplňa bunky označené žltou farbou
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín zadáva na celé čísla

Špecifikácia ceny prác
Dodatok stavebného zámeru
Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

Tabuľka č. 7

Názov časti dokumentácie		sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	Cena celkom v €
		25,00	30,00	36,00	40,00	
		Potrebný počet hodín				
A	Správa	100				2 500,00 €
B	Ekonomická správa			1 000		36 000,00 €
C	Výkresy		1 000			30 000,00 €
D	Doklady	200				5 000,00 €
Navrhovaná cena bez DPH						73 500,00 €
DPH 20 %						14 700,00 €
Navrhovaná cena						88 200,00 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplnía žltou farbou označené bunky
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín zadáva na celé čísla

Špecifikácia ceny prác
Dokumentácia na ponuku (DP)
 Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

Tabuľka č. 8

Názov časti dokumentácie		sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	sadzba €/h	Cena celkom v €
		25,00	30,00	36,00	40,00	
		Potrebný počet hodín				
3	Zväzok 3 Technické špecifikácie	-	-	-	-	15 000,00 €
3.1	Všeobecné informácie a požiadavky		100			3 000,00 €
3.2	Všeobecné technicko-kvalitatívne požiadavky (TKP)		200			6 000,00 €
3.3	Zvláštne technicko-kvalitatívne podmienky (ZTKP)		200			6 000,00 €
4	Zväzok 4 Cenová časť	-	-	-	-	17 200,00 €
4.1	Preambula		20		10	1 000,00 €
4.2	Výkaz výmer		300			9 000,00 €
4.3	Teoretické ocenenie stavby			200		7 200,00 €
5	Zväzok 5 Dokumentácia na realizáciu stavby (prevezme sa DSP)	-	-	-	-	5 000,00 €
Navrhovaná cena bez DPH						
DPH 20%						
Navrhovaná cena s DPH						
						37 200,00 €
						7 440,00 €
						44 640,00 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplní žltou farbou označené bunky
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín zadáva na celé čísla

Špecifikácia ceny prác
Autorský dozor (AD)
 Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

Tabuľka č. 9

Názov časti dokumentácie	sadzba €/h	Cena celkom v €
	30,00	
	Predpokladaný počet hodín	
Výkon činnosti AD	2 520	75 600,00 €
Navrhovaná cena bez DPH		75 600,00 €
DPH 20%		15 120,00 €
Navrhovaná cena s DPH		90 720,00 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplňa žltou farbou označené bunky
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín je stanovený Objednávateľom na 2520 h
- Predpokladaný počet hodín je len orientačný a slúži pre potreby verejnej súťaže. Zhotoviteľ bude fakturovať len skutočne vykonané práce.

Špecifikácia ceny prác
Koordinátor dokumentácie (KD)
 Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

Tabuľka č.10

Názov časti dokumentácie	sadzba €/h	Cena celkom v €
	30,00	
	Predpokladaný počet hodín	
Výkon činnosti KD	2 520	75 600,00 €
Navrhovaná cena bez DPH		75 600,00 €
DPH 20%		15 120,00 €
Navrhovaná cena s DPH		90 720,00 €

Poznámky:

- Uchádzač vyplní žltou farbou označené bunky
- Uchádzač zadáva sadzby na 2 desatinné miesta, počet hodín je stanovený Objednávateľom na 2520 h
- Predpokladaný počet hodín je len orientačný a slúži pre potreby verejnej súťaže. Zhotoviteľ bude fakturovať len skutočne vykonané práce.

Špecifikácia ceny prác

Stavba : Cesta I/61 Bratislava - Senec

Špecifikácia ceny spolu v zmysle ZoD a dodatku č1

		Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Cena v € s DPH
1	Dokumentácia pre územné rozhodnutie DUR	1 002 525,00 €	200 505,00 €	1 203 030,00 €
2	Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti (8a) po vypracovaní DUR	9 000,00 €	1 800,00 €	10 800,00 €
3	Dokumentácia na stavebné povolenie(DSP) v podrobnosti na realizáciu stavby(DRS)	1 611 694,00 €	322 338,80 €	1 934 032,80 €
4	Oznámenie o zmene navrhovanej činnosti (8a) po vypracovaní DSP	9 000,00 €	1 800,00 €	10 800,00 €
5	Dodatok stavebného zámeru	73 500,00 €	14 700,00 €	88 200,00 €
6	Dokumentácia na ponuku DP	37 200,00 €	7 440,00 €	44 640,00 €
7	Autorský dozor AD	75 600,00 €	15 120,00 €	90 720,00 €
8	Koordinátor dokumentácie KD	75 600,00 €	15 120,00 €	90 720,00 €
Cena za celý predmet zákazky		2 894 119,00 €	578 823,80 €	3 472 942,80 €

v zmysle dodatku č.2		
Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Cena v € s DPH
101 558,00 €	20 311,60 €	121 869,60 €
- €	- €	- €
153 500,00 €	30 700,00 €	184 200,00 €
- €	- €	- €
- €	- €	- €
- €	- €	- €
- €	- €	- €
- €	- €	- €
255 058,00 €	51 011,60 €	306 069,60 €

v zmysle ZoD, dodatku č.1 a dodatku č.2		
Cena v € bez DPH	DPH 20 %	Cena v € s DPH
1 104 083,00 €	220 816,60 €	1 324 899,60 €
9 000,00 €	1 800,00 €	10 800,00 €
1 765 194,00 €	353 038,80 €	2 118 232,80 €
9 000,00 €	1 800,00 €	10 800,00 €
73 500,00 €	14 700,00 €	88 200,00 €
37 200,00 €	7 440,00 €	44 640,00 €
75 600,00 €	15 120,00 €	90 720,00 €
75 600,00 €	15 120,00 €	90 720,00 €
3 149 177,00 €	629 835,40 €	3 779 012,40 €